
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学第十三届中国卫生技术评估论坛会议服务采购中标公告

2019年09月03日 15:10 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受复旦大学的委托，就“第十三届中国卫生技术评估论坛会议服务采

购”项目（项目编号：FW2019070301）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：FW2019070301

项目名称：第十三届中国卫生技术评估论坛会议服务采购

项目联系人：孙琛

联系方式：63820184*8007

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：邯郸路220号

采购单位联系方式：陈老师 65645621

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

第十三届中国卫生技术评估论坛会议服务，包含酒店预订、会场布置、会议用餐、资料印刷、机票火车票代

订，嘉宾接送及相关接待，会议相应的办公费用以及与本次会议相关的其他费用。

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海教育建设管理咨询有限公司

采购代理机构地址：中山西路1245弄1号1号楼213室



采购代理机构联系方式：孙琛 63820184*8007

五、中标信息

招标公告日期：2019年08月12日

中标日期：2019年09月03日

总中标金额：86.8583 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号中标供应商名称 中标供应商联系地址 中标金额(万元)

1 上海合励会务会展有限公司上海市松江区佘山镇陶干路701号A幢321室86.858300

本项目招标代理费总金额：0.8694 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

详见招标文件

评审专家名单：

张志强、戴晓玲、葛宜贵、陈雅萍、夏志远

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

复旦大学第十三届中国卫生技术评估论坛会议服务采购，规格型号：不适用，单价：868,583元，服务要

求：合同签订后至本次会议结束。

六、其它补充事宜

    附件：

    （1）招标文件.pdf；

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10


